[image: image1.png]

            PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO SUL

       ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 002/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO SUL.
CONTRATADA: NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de pesquisa e comparação de preços no sistema online do “BANCO DE PREÇOS” com base nos preços praticados pela administração pública referente aos resultados de licitação adjudicados e homologados.
VALOR: Valor total de R$ 10.910,00 (dez mil e novecentos e dez reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 013 – Dotação: 0201.04.122.0002.2.003 33.90.39.00 – Fonte: 1500.000 – Saldo: R$ 470.069,55.
DATA DE ASSINATURA: 24 de janeiro de 2025.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da assinatura do contrato, na forma do artigo 105, podendo ser prorrogado na forma do art.106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021.
CONTRATO NA ÍNTEGRA: https://bandeiradosul.mg.gov.br/uploads/licitacao/Contrato-002-2025-NP-Tecnologia.pdf
JOSÉ DOS SANTOS
Prefeito Municipal

RUA DR. AFONSO DIAS DE ARAÚJO, 305 - CENTRO - CEP 37.740-000 – BANDEIRA DO SUL - MG

FONE: 35 3742-1300   -    Site: www.bandeiradosul.mg.gov.br